
 
 

UCHWAŁA NR XIV/221/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 214 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3929



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok

Dotacja z budżetu

L.p Treść  Stan środków Przychody Dotacja na finansowanie Suma Koszty ogółem Stan środków Suma 

obrotowych własne przedmiotowa lub dofinansowanie bilansująca obrotowych    bilansująca

na początek z budżetu kosztów realizacji na koniec 

2025 r. inwestycji i zakupów 2025 r

inwestycyjnych

1.

Miejski Zarząd 

Budynków 

Mieszkalnych

Plan przed zmianą -16 863,32 36 921 253,64 5 806 300,00 4 198 891,33 46 909 581,65 46 899 581,65 10 000,00 46 909 581,65

Dział.700 - Plan 36 921 253,64 5 800 000,00 4 198 891,33 46 893 281,65

Rozdział 70001 37 269,18 0,00 0,00 13 181 479,33

Rozdział 70005 12 145 357,77 400 000,00 0,00 7 690 100,00

Rozdział 70007 24 738 626,69 5 400 000,00 4 198 891,33 26 021 702,32

Dział.752 - Plan 0,00 6 300,00 0,00 6 300,00

Rozdział 75224 0,00 6 300,00 0,00 6 300,00

Plan po zmianach -16 863,32 36 921 253,64 5 806 300,00 4 998 891,33 47 709 581,65 47 699 581,65 10 000,00 47 709 581,65

Dział.700 - Plan 36 921 253,64 5 800 000,00 4 998 891,33 47 693 281,65

Rozdział 70001 38 000,00 0,00 0,00 13 500 979,33

Rozdział 70005 12 076 000,00 400 000,00 800 000,00 9 113 100,00

Rozdział 70007 24 807 253,64 5 400 000,00 4 198 891,33 25 079 202,32

Dział.752 - Plan 0,00 6 300,00 0,00 6 300,00

Rozdział 75224 0,00 6 300,00 0,00 6 300,00

ogółem

Plan -16 863,32 36 921 253,64 5 806 300,00 4 198 891,33 46 909 581,65 46 899 581,65 10 000,00 46 909 581,65

Plan po zmianach -16 863,32 36 921 253,64 5 806 300,00 4 998 891,33 47 709 581,65 47 699 581,65 10 000,00 47 709 581,65

Załącznik do uchwały Nr XIV/221/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3929


	UCHWAŁA NR XIV/221/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-17T06:13:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




